00306304
Obec.urad Vinohrady n/V

UCTOVNICTVO MIESTNYCH SAMOSPRAV

PRIJMY - PLNENIE ROZPOCTU (Vypisl3) - podla Zdrojov a EK
KOD ORADU: 504157

ROZPOCTOVE PRIJMY ZA MESIAC: 12.2015
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Rozpocet

schvaleny

RozpocCet

upraveny

Vysledok

zadiatku roka

od

%

Plnenia

B: Vynos dane z prij.pouk.Us
B: Daf z pozemkov

: Dafi zo stavieb

¢+ Dan z bytov

B: Daii za psa

: Dafl za ubytovanie

: Dafi za uZiv.verej.priestr
¢ Za kom.odpady a dr.st.od.
: Dafi za jadrové zariadenia
Iné prijmy z podnikania

+ Z pren.bud.,priest.a obj.
: Z pren.stroj.,pristr,zar.

: Ostatné poplatky

oW oW W W W w

¢ Za poruSenie predpisov
B: Za predaj vyr.,tov.a slu.
B: Za 3koly a 3kol.zariad.
B: Z GCtov finané&.hospodar.
Z terminovanych vkladov
B: Z ndhrad z poist.plnenia
B: Z odv.hazard.a podob.hier
Z dobropisov
: Granty
Zo 3R okr.tr.-pren.vyk.3s
Zo 3R okr.tr.-pren.vyk.5S
%Zo 3R okr.tr.-pren.vyk.3S
B: Zo 5tatneho ucel.fondu
Z rozpo&tu obce

B: Zo SR na uhr.-pren.vyk.3S
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302603.
24400.
12450.

26.
1700.
0.
200.
23500.
6421.
3875.
3700.
500.
4480.

6300.
2500.
.00

362391.00
24700.00
12450.00
29.00
1700.00
35.00
213.00
23620.00
6421.00
4030.00
3700.00
763.00
9280.00
200.00
7970.00
2500.00
5.00
607.00
12907.00
20.00
3882.00
383.00
29192.00
1253.00
0.00
732.00
1363.00

251852.00

362388,
24652.
11544.
28.
1703,
35.
212
23298.
6421.
4030.
3430.
762.
9241.
200.
1969.
2469.
4.
606.
12907.
10.
3760.
358.
29191.
1253.
0.
732.
1362.

251841.

100.19%
100.31%
99.76%
98.64%
100.00%
100.00%
92.71%
99.93%
99.59%
100.00%
100.00%
98.76%
85.80%
93.,97%
100.00%

Beiny rozpodet

Prijem z pred.kapit.aktiv
: Granty

602200.

Kapitalovy rozpodet

B: Zostat.prost.z predch.rok
Pr.p.z RF obce a z RF VOC

Finan&né operécie

B: Za predaj vyr.,tov.a slu.
B: Za 8koly a Skol.zariad.
B: 2a stravné

B: Iné
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602200.

781622.00

791956.
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